

NV-Randers Invest ApS

Overvænget 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 26 64 05

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2025.

Niels Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NV-Randers Invest ApS Overvænget 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 26 64 05 Stiftet: 15. november 2010 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 15. regnskabsår
Direktion	Niels Skjødt Vinderslev, 8930 Randers NØ
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank, Randers
Modervirksomhed	NV-Randers A/S, CVR nr. 21 09 37 93
Kapitalinteresser	Nordtribunen 2020 A/S, Randers Falbeparken Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.943 kr. mod -19.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -324.327 kr. mod -1.724.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-22.943	-19.506
Indtægter af kapitalinteresser	-266.588	-1.808.916
Andre finansielle indtægter	208.209	203.865
2 Øvrige finansielle omkostninger	-259.291	-75.689
Resultat før skat	-340.613	-1.700.246
Skat af årets resultat	16.286	-23.907
Årets resultat	-324.327	-1.724.153
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-266.588	-1.808.916
Overføres til overført resultat	0	84.763
Disponeret fra overført resultat	-57.739	0
Disponeret i alt	-324.327	-1.724.153

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	10.297.167	10.563.755
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.297.167	10.563.755
Anlægsaktiver i alt	10.297.167	10.563.755
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.286	0
Andre tilgodehavender	4.940.131	4.771.070
Tilgodehavender i alt	4.956.417	4.771.070
Likvide beholdninger	147.537	131.333
Omsætningsaktiver i alt	5.103.954	4.902.403
Aktiver i alt	15.401.121	15.466.158

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.214.042	1.480.630
Overført resultat	<u>5.173.500</u>	<u>5.231.239</u>
Egenkapital i alt	<u>6.467.542</u>	<u>6.791.869</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.904.672</u>	<u>8.643.028</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.904.672</u>	<u>8.643.028</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>23.907</u>	<u>26.261</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.907</u>	<u>31.261</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.933.579</u>	<u>8.674.289</u>
Passiver i alt	<u>15.401.121</u>	<u>15.466.158</u>

1 Medarbejderforhold**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	3.289.546	5.146.476	8.516.022
Resultatandel	0	-1.808.916	84.763	-1.724.153
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	1.480.630	5.231.239	6.791.869
Resultatandel	0	-266.588	-57.739	-324.327
	80.000	1.214.042	5.173.500	6.467.542

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>259.291</u>	<u>75.689</u>		
	<u>259.291</u>	<u>75.689</u>		
3. Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2024	<u>9.083.125</u>	<u>9.083.125</u>		
Kostpris 30. juni 2025	<u>9.083.125</u>	<u>9.083.125</u>		
Opskrivninger 1. juli 2024	1.480.630	3.289.546		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-266.588</u>	<u>-1.808.916</u>		
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>1.214.042</u>	<u>1.480.630</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>10.297.167</u>	<u>10.563.755</u>		
Kapitalinteresser:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Nordtribunen 2020 A/S	Randers	5 %		
Falbeparken Holding ApS	Randers	33,25 %		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>30/6 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.904.672</u>	<u>0</u>	<u>8.904.672</u>	<u>0</u>
	<u>8.904.672</u>	<u>0</u>	<u>8.904.672</u>	<u>0</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NV-Randers A/S, CVR-nr. 21093793, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
